UBND XÃ THỤY HÙNG

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐNVQS Thụy Hùng, ngày    tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách thanh niên khám sơ tuyển gọi nhập ngũ

năm 2024 trên địa bàn xã Thụy Hùng

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 303/KH-UBND, ngày 04/10/2023 của UBND huyện

Cao Lộc về việc tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham

gia công an nhân dân năm 2024;

Căn cứ Hướng dẫn số 1078/HD-BCH, ngày 09/10/2023 của Ban CHQS

huyện Cao Lộc về Hướng dẫn tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024;

Thông báo số 1079/TB-HĐNVQS, ngày 09/10/2023 của Hội đồng nghĩa vụ quân

sự huyện Cao Lộc Thông báo chỉ tiêu khám sức khỏe tại huyện và lịch khám sức

khỏe sơ tuyển các xã, thị trấn;

Thực hiện Kế hoạch số 811/KH-UBND, ngày 10/10/2023 của UBND xã

Thụy Hùng về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024;

 Hội đồng nghĩa vụ xã Thụy Hùng thông báo niêm yết công khai về việc

niêm yết công khai danh sách thanh niên khám sơ tuyển gọi nhập ngũ năm 2024

trên địa bàn xã Thụy Hùng.

 Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã và các nhà Văn hóa thôn trên địa

bàn xã Thụy Hùng. Thời gian niêm yết là 15 ngày làm việc (từ ngày 26/10/2023

đến ngày 09/11/2023).

                                    (Có danh sách niêm yết kèm theo)

Nếu sau thời gian niêm yết trên không có ý kiến kiến nghị, kiếu nại của công

dân thì Hội ĐNVQS xã Thụy Hùng Báo cáo kết quả niêm yết về Hội đồng NVQS

huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các thành viên HĐNVQS xã;

- Các thôn;

- Lưu VT.

       TM. HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

                    CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lý Hồng Quân

		2023-10-20T01:57:22-0700

		2023-10-20T16:55:01+0700

		2023-10-20T16:55:01+0700

		2023-10-20T16:55:01+0700